
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση συνέχισης λειτουργίας προγράμματος 
εκμάθησης ξένων γλωσσών για τα μέλη της Βου-
λής των Ελλήνων.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 11536/6-6-2022 (Β’ 2986)
κοινής απόφασης των Υπουργών �ικονομικών 
και  ροστασίας του  ολίτη «Καθορισμός δια-
δικασιών εξόφλησης των δαπανών του Ειδικού 
Φορέα 1057.202.0000000 <Γενική Γραμματεία 
Αντεγκληματικής  ολιτικής= που πραγματοποιή-
θηκαν και αφορούν νυχτερινή εργασία, εργασία 
εξαιρέσιμη προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
εβδομαδιαίου ωραρίου, εργασία τις αργίες, εργα-
σία πέραν της υποχρεωτικής και εργασία πέραν 
του πενθημέρου, των υπάλληλων Καταστημάτων 
Κράτησης, η όποια παρασχέθηκε κατά τα έτη 
2016, 2017, 2018, 2019 και 2020, κατ’ εφαρμογή 
του άρθρου 68 του ν. 4873/2021 (Α’ 248)».

3 Έγκριση της υπ’ αρ. 288/20-12-2021, όπως έχει 
συμπληρωθεί με τις υπ’ αρ. 37/14-3-2022, 194/ 
30-12-2021 και 16/15-2-2022 αποφάσεις των Δη-
μοτικών Συμβουλίων των Δήμων Αργοστολίου, 
Σάμης και Ληξουρίου, αντίστοιχα, περί τροπο-
ποίησης της Συστατικής  ράξης του Συνδέσμου 
«�ργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύης και  αι-
δείας Κεφαλληνίας (Σύνδεσμος �.Κ.Α. . Κεφαλλη-
νίας) και παράτασης της διάρκειας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  ρωτ. 10982
   Αριθμ.  

 Διεκπ. 7117 (1)

Έγκριση συνέχισης λειτουργίας προγράμματος 
εκμάθησης ξένων γλωσσών για τα μέλη της Βου-
λής των Ελλήνων. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 65 του Συντάγματος, σε συνδυασμό με 

την παρ. 4 του άρθρου 11 του Κανονισμού της Βουλής 
των Ελλήνων (Μέρος Κοινοβουλευτικό, Α΄ 106/1987),

2. τα άρθρα 1, 2, 3, 17, την περ. Β της παρ. 3 του άρ-
θρου 20, το άρθρο 97, την παρ. 1 του άρθρου 99, την 
περ. ιζ΄ της παρ. 2 του άρθρου 125 και το άρθρο 164ΣΤ, 
του Κανονισμού της Βουλής των Ελλήνων (Μέρος Β΄, 
Α΄ 51/1997),

3. την υπ’ αρ. 2/43210/0022/10-11-2005 (Β΄ 1679) κοινή 

απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκη-

σης και Αποκέντρωσης και του Υφυπουργού �ικονομίας 

και �ικονομικών,

4. το π.δ. 57/2007 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο 

των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας, που διέπουν το 

Εθνικό Κέντρο Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης 

(Ε.Κ.Δ.Δ.Α.)» (Α’59),

5. την ανάγκη συνέχισης του προγράμματος εκμάθη-

σης ξένων γλωσσών για την επιμόρφωση των μελών της 

Βουλής των Ελλήνων,

6. το γεγονός ότι υπάρχει σχετική πρόβλεψη στον 

 ροϋπολογισμό της Βουλής, στον οποίο έχει εγγραφεί 

πίστωση στον Α.Λ.Ε. 2420909001 καθώς και στον ειδικό 

φορέα 1003-501-0000000, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε, στο πλαίσιο της ανάπτυξης των διε-

θνών σχέσεων της Βουλής των Ελλήνων, τη συνέχιση 

λειτουργίας του προγράμματος εκμάθησης των μελών 

της Βουλής των Ελλήνων, στις γλώσσες αγγλική, γαλλι-

κή, γερμανική, ιταλική και ισπανική για την Δ΄ Σύνοδο 

της ΙΗ΄  εριόδου της Βουλής, καθώς και για τη διάρκεια 

λειτουργίας του Τμήματος Διακοπής των εργασιών της 

Βουλής. Το πρόγραμμα διοργανώνει η Βουλή των Ελλή-

νων με τη συμβολή του Ινστιτούτου Επιμόρφωσης του 

Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκη-

σης του Υπουργείου Εσωτερικών, το οποίο υποδεικνύει 

το εκπαιδευτικό προσωπικό.

Τα μαθήματα ξένων γλωσσών των μελών της Βουλής 

των Ελλήνων θα διεξάγονται στο επί της οδού Βασιλίσ-

σης Σοφίας 11, 2ος όροφος, κτήριο της Βουλής των Ελ-

λήνων ή και εξ αποστάσεως μέσω διαδικτύου. �ι πραγ-

ματοποιούμενες ώρες διδασκαλίας θα καταγράφονται, 

κατά μήνα, από το αρμόδιο Τμήμα Επιμόρφωσης και 

Μετεκπαίδευσης της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυνα-

μικού και Επιμόρφωσης και θα βεβαιώνονται από τον 

 ροϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης �ικονομικών και 

Διοικητικής Υποστήριξης της Βουλής των Ελλήνων.

Με απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Βουλής ανα-

τίθενται σχετικά καθήκοντα στο ως άνω υποδεικνυόμενο 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

2 Νοεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5634

57417

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.11.02 22:55:38
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£57418 Τεύχος B’ 5634/02.11.2022

εκπαιδευτικό προσωπικό, σύμφωνα πάντοτε με τις ανά-
γκες του προγράμματος, και καθορίζεται ο τρόπος κα-
ταβολής της σχετικής ωριαίας αποζημίωσης, έτσι όπως 
αυτή καθορίζεται στην υπ’ αρ. 12458/8264/19-12-2013 
απόφαση του  ροϊσταμένου της Γενικής Διευθύνσεως 
Διοικητικής Υποστηρίξεως της Βουλής.

Τυχόν λεπτομέρειες για τη λειτουργία του προγράμ-
ματος θα ρυθμίζονται με νεότερες αποφάσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Νοεμβρίου 2022

�  ρόεδρος της Βουλής

ΚΩ £¤Α ¤Ι Ο£ ¤Α£Ο¥ΛΑ£   

Ι

 Αριθμ. 22406 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 11536/6-6-2022
(Β’ 2986) κοινής απόφασης των Υπουργών Οικο-
νομικών και Προστασίας του Πολίτη «Καθορισμός 
διαδικασιών εξόφλησης των δαπανών του Ειδι-
κού Φορέα 1057.202.0000000 <Γενική Γραμματεία 
Αντεγκληματικής Πολιτικής= που πραγματοποιή-
θηκαν και αφορούν νυχτερινή εργασία, εργασία 
εξαιρέσιμη προς συμπλήρωση του υποχρεωτι-
κού εβδομαδιαίου ωραρίου, εργασία τις αργίες, 
εργασία πέραν της υποχρεωτικής και εργασία πέ-
ραν του πενθημέρου, των υπάλληλων Καταστη-
μάτων Κράτησης, η όποια παρασχέθηκε κατά τα 
έτη 2016, 2017, 2018, 2019 και 2020, κατ’ εφαρ-
μογή του άρθρου 68 του ν. 4873/2021 (Α’ 248)». 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 3γ του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 «Αρχές 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της �δηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(A' 143),

β) του άρθρου 18 «Ρυθμίσεις Αντεγκληματικής και 
Σωφρονιστικής  ολιτικής» του ν. 4625/2019 «Ρυθμίσεις 
του Υπουργείου Υποδομών και μεταφορών και άλλες 
επείγουσες διατάξεις» (Α’139),

γ) του άρθρου 68 «Τακτοποίηση, ενταλματοποίηση και 
πληρωμή δαπανών της Γενικής Γραμματείας Αντεγκλη-
ματικής  ολιτικής του Υπουργείου  ροστασίας του  ο-
λίτη», του ν. 4873/2021 « ροστασία του εθελοντισμού, 
ενίσχυση της δράσης της Κοινωνίας των  ολιτών, φο-
ρολογικά κίνητρα για την ενίσχυση της κοινωφελούς 
δράσης των �.Κοι. . και λοιπές διατάξεις» (Α’248),

δ) του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’98),

ε) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’145),

στ) του π.δ. 142/2017 «�ργανισμός Υπουργείου �ικο-
νομικών» (Α΄181),

ζ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’119),

η) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄121),

θ) του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’155),

ι) του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’155).

2. Την υπό στοιχεία Υ2/2019 απόφαση του  ρωθυ-
πουργού «Σύσταση θέσεων Αναπληρωτή Υπουργού και 
Υφυπουργών» (Β΄2901).

3. Την υπ’ αρ. 80/30-7-2019 κοινή απόφαση του  ρω-
θυπουργού και του Υπουργού  ροστασίας του  ολίτη 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό  ροστασίας 
του  ολίτη, Ελευθέριο �ικονόμου» (Β΄3058).

4. Την υπό στοιχεία Υ70/30-10-2020 απόφαση του 
 ρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό �ικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β’4805).

5. Την υπ’ αρ. 11536/6-6-2022 (Β’2986) κοινή απόφαση 
των Υπουργών �ικονομικών και  ροστασίας του  ολίτη 
«Καθορισμός διαδικασιών εξόφλησης των δαπανών του 
Ειδικού Φορέα 1057.202.0000000 <Γενική Γραμματεία 
Αντεγκληματικής  ολιτικής= που πραγματοποιήθηκαν 
και αφορούν νυχτερινή εργασία, εργασία εξαιρέσιμη 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου 
ωραρίου, εργασία τις αργίες, εργασία πέραν της υπο-
χρεωτικής και εργασία πέραν του πενθημέρου, των 
υπάλληλων Καταστημάτων Κράτησης, η όποια παρα-
σχέθηκε κατά τα έτη 2016, 2017, 2018, 2019 και 2020, 
κατ’ εφαρμογή του άρθρου 68 του ν. 4873/2021 (Α’248)».

6. Την υπ’ αρ. 22403/5-9-2022 εισήγηση της  ροϊστα-
μένης της Γενικής Διεύθυνσης �ικονομικών Υπηρεσιών 
και Διοικητικής Υποστήριξης της Γενικής Γραμματείας 
Αντεγκληματικής  ολιτικής του Υπουργείου  ροστασίας 
του  ολίτη (παρ. 5ε του άρθρου 24 του ν. 4270/2014).

7. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της 
παρούσας δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο Μόνο

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 11536/6-6-2022 υπουρ-
γικής απόφασης (Β’ 2986), ως εξής:

1. Το άρθρο 2 αντικαθίσταται ως εξής:
«�ι δαπάνες του Ειδικού Φορέα 1057.202.0000000 

«Γενική Γραμματεία Αντεγκληματικής  ολιτικής», που 
πραγματοποιήθηκαν και αφορούν νυχτερινή εργασία, 
εργασία εξαιρέσιμη προς συμπλήρωση του υποχρεωτι-
κού εβδομαδιαίου ωραρίου, εργασία τις αργίες, εργασία 
πέραν της υποχρεωτικής και εργασία πέραν του πενθη-
μέρου, των υπαλλήλων των Καταστημάτων Κράτησης, 
η οποία παρασχέθηκε κατά τα έτη 2016, 2017, 2018, 
2019 και 2020, λογίζονται νόμιμες και κανονικές, κατά 
παρέκκλιση κάθε εθνικής γενικής ή ειδικής διάταξης και 
δύναται να αναληφθούν, να εκκαθαρισθούν και να πλη-
ρωθούν σε βάρος των οικείων πιστώσεων του τρέχοντος 
οικονομικού έτους».



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 57419Τεύχος B’ 5634/02.11.2022

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 11536/6-6-2022 

υπουργική απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Νοεμβρίου 2022

�ι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός Υφυπουργός
�ικονομικών  ροστασίας του  ολίτη

ΘΕΟΔΩΡΟ£ £Κ¥ΛΑΚΑΚΗ£ ΕΛΕ¥ΘΕΡΙΟ£ ΟΙΚΟ Ο�Ο¥   

Ι

 Aριθμ. 164566 (3)

Έγκριση της υπ’ αρ. 288/20-12-2021, όπως έχει 

συμπληρωθεί με τις υπ’ αρ. 37/14-3-2022, 194/

30-12-2021 και 16/15-2-2022 αποφάσεις των Δη-

μοτικών Συμβουλίων των Δήμων Αργοστολίου, 

Σάμης και Ληξουρίου, αντίστοιχα, περί τροπο-

ποίησης της Συστατικής Πράξης του Συνδέσμου 

«Οργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Παι-

δείας Κεφαλληνίας (Σύνδεσμος Ο.Κ.Α.Π. Κεφαλ-

ληνίας) και παράτασης της διάρκειας. 

 � ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚ�ΝΤΑ ΣΥΝΤ�ΝΙΣΤΗ

ΤΗΣ Α �ΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙ�ΙΚΗΣΗΣ

 ΕΛ� �ΝΝΗΣ�Υ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ Ι�ΝΙ�Υ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 2 του άρθρου 1 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 

οργάνωση, στελέχωση της  εριφέρειας, ρύθμιση θεμά-

των για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 

(Α’107).

2. Τα άρθρα 103, 104, 280Ι και 283 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης κα της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης -  ρόγραμμα <Καλλικράτης=» (Α’87).

3. Την παρ. 1 του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδη-

μοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’47).

4. Τα άρθρα 245 έως 250 του ν. 3463/2006 «Κώδικας 

Δήμων και Κοινοτήτων» (Α’114).

5. Τα άρθρα 154 και 156 του ν. 4600/2019 «Εκσυγχρο-

νισμός και Αναμόρφωση Θεσμικού  λαισίου Ιδιωτικών 

Κλινικών, Σύσταση Εθνικού �ργανισμού Δημόσιας Υγεί-

ας, Σύσταση Εθνικού Ινστιτούτου Νεοπλασιών και λοιπές 

διατάξεις» (Α’43).

6. Την παρ. 2 του άρθρο 16 του ν. 4147/2013 «Κύρωση 

της από 31-12-2012  ράξης Νομοθετικού  εριεχομένου 

<Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότητας των 

Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλι-

σης και  ρόνοιας, Δημόσιας Τάξης και  ροστασίας του 

 ολίτη, της Γενικής Γραμματείας της Κυβέρνησης και του 

Υπουργού Επικρατείας= και άλλες διατάξεις» (Α΄98).

7. Την υποπερ. δδ) της περ. α) της παρ. Α4 του άρθρου 8

του π.δ. 139/2010 «�ργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης  ελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Α’232).

8. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 

νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-

γανα» (Α’98).
9. Την υπ’ αρ. 34021/25-5-2022 υπουργικής απόφασης 

«Αυτοδίκαιης απαλλαγής του Νικολάου  απαθεοδώρου 
του Αγγελάκη από τα καθήκοντα του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης  ελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου και ορισμός ασκούντος καθήκοντα 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  ελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (Υ.�.Δ.Δ. 435).

10. Την υπ’ αρ. 55497/15-4-2020 (Β΄1719, Α.Δ.Α.: 
6Ρ5Ζ�Ρ1Φ-Μ35) απόφαση «Μετατροπής του �ργανι-
σμού Κοινωνικής Αλληλεγγύης και  αιδείας Δήμου Κε-
φαλλονιάς σε Σύνδεσμο και προσαρμογή της συστατικής 
του πράξης».

11. Την υπ’ αρ. 288/20-12-2021 (Α.Δ.Α.: Ω54Θ46ΜΓΤΤ-
Φ1Λ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Αργοστολίου, όπως έχει συμπληρωθεί με την υπ’ αρ. 
37/14-3-2022 (Α.Δ.Α.: 9Β1Ζ46ΜΓΤΤ-64Ι) απόφαση περί 
τροποποίησης της συστατικής πράξης του Συνδέσμου 
«�ργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύης και  αιδείας Κε-
φαλληνίας».

12. Την υπ’ αρ. 194/30-12-2021 (ΑΔΑ: 6�6Η46ΜΓ3Ι-
ΗΙ1) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Σάμης περί τροποποίησης της συστατικής πράξης του 
Συνδέσμου «�ργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 
 αιδείας Κεφαλληνίας».

13. Την υπ’ αρ. 16/15-2-2022 (ΑΔΑ: ΩΣΡΡ46ΜΓ3Ξ-�ΓΘ) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Λη-
ξουρίου περί τροποποίησης της συστατικής πράξης του 
Συνδέσμου «�ργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 
 αιδείας Κεφαλληνίας».

14. Την υπ’ αρ. 18072/12-10-2022 βεβαίωση της Δι-
εύθυνσης �ικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Αργο-
στολίου ως προς την ύπαρξη στον προϋπολογισμό οικ. 
έτους 2022 πίστωσης για την κάλυψη της δαπάνης από 
την παράταση συμμετοχής του Δήμου στον εν θέματι 
Σύνδεσμο.

15. Την υπ’ αρ. 8906/18-10-2022 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης �ικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Σάμης ως 
προς την ύπαρξη στον προϋπολογισμό οικ. έτους 2022 
πίστωσης για την κάλυψη της δαπάνης από την παρά-
ταση συμμετοχής του Δήμου στον εν θέματι Σύνδεσμο.

16. Την υπ’ αρ. 1130/15-2-2022 βεβαίωση των �ικο-
νομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ληξουρίου ως προς την 
ύπαρξη στον προϋπολογισμό οικ. έτους 2022 πίστωσης 
για την κάλυψη της δαπάνης από την παράταση συμμετο-
χής του Δήμου στον εν θέματι Σύνδεσμο, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 288/20-12-2021, όπως έχει 
συμπληρωθεί με τις υπ’ αρ. 37/14-3-2022, 194/
30-12-2021 και υπ’ αρ. 16/15-2-2022, αποφάσεις των 
Δημοτικών Συμβουλίων των Δήμων Αργοστολίου, Σά-
μης και Ληξουρίου αντίστοιχα, με τις οποίες τροποποι-
είται το άρθρο 2 της υπ’ αρ. 55497/15-4-2020 (Β΄1719, 
Α.Δ.Α.: 6Ρ5Ζ�Ρ1Φ-Μ35) απόφασης περί «Μετατροπής 
του �ργανισμού Κοινωνικής Αλληλεγγύης και  αιδείας 
Δήμου Κεφαλλονιάς σε Σύνδεσμο και προσαρμογή της 
συστατικής του πράξης», παρατείνοντας τη διάρκεια του 
Συνδέσμου έως την 31-12-2022.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£57420 Τεύχος B’ 5634/02.11.2022

Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η ανωτέρω απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 31 �κτωβρίου 2022

� Ασκών καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙ�ΝΥΣΙ�Σ  ΑΝΑΓΙΩΤ� �ΥΛ�Σ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02056340211220004*


